
ZARZĄDZENIE NR 2/2010  

STAROSTY RAWSKIEGO  

z dnia 4 lutego 2010 r.  

 

w sprawie odwołania członka powiatowej społecznej rady do spraw osób niepełnosprawnych 

 

Na podstawie art. 44c ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2008 r. Nr 14, poz. 92, Nr 223, poz. 1463, Nr 227, poz. 1505, Nr 

237, poz. 1652, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 97, poz. 802, Nr 98, poz. 817) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Stowarzyszenia Rodziców i Opiekunów Dzieci Niepełnosprawnych „Dobro Dzieci” w Rawie 

Mazowieckiej odwołuję Pana Henryka Berezowskiego z funkcji członka Powiatowej Społecznej Rady do Spraw 

Osób Niepełnosprawnych działającej przy Staroście Rawskim.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Starosta Rawski  

 

Józef Matysiak 

 

ID: OXWKY-HCQOG-XMDNE-VVLZV-VXEDE. Podpisany. Strona 1 / 1


